
                                                                                                                                                               
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 562 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

195279, Санкт-Петербург г, Ириновский пр-кт, д 17, корп 5, литер А 

Телефон/факс:: 8-812-417-51-01 8-812-417-51-01 E-mail:sekret562@mail.ru 

 
 

 

П Р И К А З  
14.11.2022 № 2- 77/1 

Санкт - Петербург 

«Об утверждении ключевых показателей  

и Методики расчета ключевых показателей  

эффективности функционирования в  

ГБОУ СОШ № 562 Красногвардейского  

района антимонопольного комплаенса» 
 

 

В целях реализации приказа ГБОУ СОШ № 562 Красногвардейского района от 

10.11.2022 № 2-70 «Об организации системы внутреннего обеспечения деятельности ГБОУ СОШ № 

562 Красногвардейского района требованиям антимонопольного законодательства РФ 

(антимонопольный комплаенс)»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить ключевые показатели эффективности функционирования и методику расчета 

ключевых показателей эффективности функционирования в ГБОУ СОШ № 562 

Красногвардейского района антимонопольного комплаенса согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ СОШ № 562            ______________________  Г. Н. Пальченкова 
  подпись 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2022-11-28T13:15:05+0300
	Пальченкова Галина Николаевна




